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جمعه کاری؛

یعقوب وحید کیا: کیفیت اجرای پروژه های عمرانی را فدای سرعت کار نمی کنیم

سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز در بازدید از ایستگاه ۱۳ خط یک مترو تبریز با تاکید بر ضرورت رعایت

استانداردهای مورد نیاز گفت: در اجرای پروژه های عمرانی، کیفیت را فدای سرعت کار نخواهیم کرد و استانداردها در

اجرای پروژهها مورد توجه ویژه قرار دارد.

به گزارش امور ارتباطات سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز، دکتر یعقوب وحید کیا امروز جمعه دوم دی ماه ۱۴۰۱ در بازدید از عملیات عمرانی ایستگاه ۱۳ (قونقا) خط یک

مترو تبریز گفت: امروز بازدیدی از ایستگاه قونقا داشتیم و عملیات عمرانی بر اساس زمان بندی صورت گرفته در حال انجام است. وی با اشاره به ویژگی های ایستگاه ۱۳ خط یک

مترو تبریز گفت: وسعت کار در این ایستگاه بسیار بالا است، این دستگاه به صورت ساحلی طراحی شده است و راه های دسترسی، تونل ها، پله برقی ها و ... در این ایستگاه

وسعت کار را قابل توجه کرده است. وحید کیا، افزود: با برنامه ریزی های صورت گرفته تلاش می کنیم تا در زمان مقرر ایستگاه مورد بهره برداری قرار گیرد. وی ادامه داد: با توجه

به اقداماتی که در ایستگاه های قبلی و در طول خط یک انجام شده است و با توجه به بهره برداری از فاز های ۱، ۲ و ۳ خط یک مترو تبریز افزایش زمان خدمات دهی برای ما

بسیار مهم است از این رو انتظار می رود پیمانکاران و ناظر مشاور سرعت عملیات را بالا برده و در عین حال استانداردهای مورد نیاز را مورد توجه قرار دهند. سرپرست سازمان حمل

و نقل ریلی شهرداری تبریز، با اشاره به نقش قابل توجه حمل و نقل عمومی در کاهش بار ترافیکی مرکز شهر اظهار کرد: باتوجه به موقعیت ایستگاه قونقا و نزدیکی این ایستگاه به

مراکز تجاری و اداری بهره برداری از آن می تواند سهم قابل توجهی در کاهش بار ترافیکی مرکز شهر تبریز داشته باشد. وحید کیا، با اشاره به جمعه های کاری در سازمان حمل و نقل

ریلی گفت: به علت تراکم کاری در طول هفته و لزوم بررسی های دقیق، در روزهای جمعه نیز اقدام به بازدید و بررسی پروژه های عمرانی می کنیم، امروز نیز بازدیدی از ایستگاه ۱۳

خط یک انجام و مقرر شد طی جلسه ای که فردا برگزار می شود بازبینی های نهایی انجام شده و برنامه ها در برخی از جبهه های کاری که نیاز به تغییر و اصلاح دارد پیگیری شود.
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